USCITE

A) Uscite da attivita di
interesse generale

A1 Materie prime, sussidiarie, di
consumo e di merci

A2 Servizi

A3 Godimento di beni di terzi
A4 Personale
A5 Uscite diverse di gestione

Totale

B) Uscite da attivita di
diverse

B1 Materie prime, sussidiarie, di
consumo e di merci

B2 Servizi

B3 Godimento di beni di terzi
B4 Personale

B5 Uscite diverse di gestione

Totale

C) Uscite da attivita di
raccolta fondi

C1 Uscite per raccolte fondi abitua

C2 Uscite per raccolte fondi
occasionali

C3 Altre uscite
Totale

ENTE DEL TERZO SETTORE "PRO LOCO SAN PIERO"

MOD. D RENDICONTO PER CASSA

2024

€8.743,85

€ 15.704,43

€0,00
€0,00
€ 539,40

€ 24.987,68

€0,00
€0,00

€0,00
€0,00

€4.602,79

€4.602,79

€4.241,59

€0,00
€0,00
€4.241,59

2023

€3.049,00

€7.950,00

€7.434,00

€ 18.433,00

€2.211,00

€2.211,00

€0,00

ENTRATE

A) Entrate da attivita di
interesse generale

A1 Entrate da quote associative e
apporti dei fondatori

A2 Entrate dagli associati per
attivita mutualistiche

A3 Entrate per prestazioni e
cessioni ad associati e fondatori

A4 Erogazioni liberali
A5 Entrate del 5 per mille
A6 Contributi da soggetti privati

A7 Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

A8 Contributi enti pubblici

A9 Entrate da contratti con enti
pubblici

A10 Altre entrate
Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse generale (+/-)

B) Entrate da attivita di
diverse

B1 Entrate per prestazioni e
consumo e di merci cessioni ad
associati e fondatori

B2 Contributi da soggetti privati

B3 Entrate per prestazioni e
cessioni a terzi

B4 Contributi da enti pubblici

B5 Entrate da contratti con enti
pubblici

B6 Altre entrate
Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
interesse diverse (+/-)

C) Entrate da attivita di
raccolta fondi

C1 Entrate per raccolte fondi
abituali

C2 Entrate per raccolte fondi
occasionali

C3 Altre entrate
Totale

Avanzo/Disavanzo attivita di
raccolta fondi (+/-)

2024

€950,00

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00
€ 750,00

€0,00
€ 15.314,39

€0,00
€0,00
€17.014,39

-€7.973,29

€0,00
€0,00

€7.225,00
€0,00

€0,00

€7.225,00

€2.622,21

€ 10.996,89

€0,00

€10.996,89

€6.755,30

2023

€900,00

€1.277,00

€ 15.527,00

€3.010,00

€20.714,00

€2.281,00

€8.071,00

€8.071,00

€5.860,00

€0,00

€0,00



D) Uscite da attivita
finanziarie e patrimoniali

D1 Su rapporti bancari
D2 Su investimenti finanziari
D3 Su patrimonio edilizio
D4 Su altri beni patrimoniali
D5 Altre uscite
Totale

E) Uscite di supporto
generale

E1 Materie prime, sussidiarie, di
consumo e di merci

E2 Servizi

E3 Godimento di beni di terzi

E4 Personale

ES5 Uscite diverse di gestione
Totale

Totale USCITE della gestione

€243,29
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€ 243,29

€0,00

€ 34.075,35

€ 225,00

€ 225,00

€2.716,00

€ 202,00
€2.918,00

€23.787,00

D) Entrate da attivita
finanziarie e patrimoniali

D1 Da rapporti bancari
D2 Da investimenti finanziari
D3 Da patrimonio edilizio
D4 Da altri beni patrimoniali
D5 Altre entrate
Totale

Avanzo/Disavanzo attivita
finanziarie e patrimoniali (+/-)

E) Entrate di supporto
generale

E1 Entrate da distacco del
personale

E2 Altre entrate di supporto
generale

Totale
Totale ENTRATE della gestione

Avanzo/Disavanzo d'esercizio
prima delle imposte (+/-)

Imposte

Avanzo/Disavanzo d'esercizio
prima di

investimenti e
disinvestimenti patrimoniali

e finanziamenti (+/-)

Avanzo/Disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

Avanzo/Disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

AVANZO/DISAVANZO COMPLESSIVO

Cassa
Depositi bancari e postali
CASSA E BANCA

Costi figurativi
1) da attivita di interessa generale
2) da attivita diverse

Totale

Controllo quadratura

Cassa banca anno precedente
Avanzo/Disavanzo anno corrente
Cassa e Banca anno corrente

Esito controllo

2024

€0,00

€ 14.761,00
€1.160,93
€ 15.921,93

CORRETTO

2023

€0,00

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

-€ 243,29

€0,00

€ 35.236,28

€1.160,93

€0,00

€1.160,93

€1.160,93

€1.160,93

€ 423,67
€ 15.498,26
€15.921,93

2024

€0,00

€0,00

-€ 225,00

€0,00

€ 28.785,00

€4.998,00

€0,00

€ 119,00
€ 14.642,00
€14.761,00

2023

€0,00



