ENTE DEL TERZO SETTORE "PRO LOCO SAN PIERO"

MOD. D RENDICONTO PER CASSA									
	2024	2023		2024	2023				
USCITE			ENTRATE						
A) Uscite da attività di interesse generale			A) Entrate da attività di interesse generale	ib					
A1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	€ 8.743,85	€ 3.049,00	A1 Entrate da quote associative apporti dei fondatori	e e € 950,00	€ 900,00				
A2 Servizi	€ 15.704,43	€ 7.950,00	A2 Entrate dagli associati per attività mutualistiche	€ 0,00					
A3 Godimento di beni di terzi	€ 0,00		A3 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondator	ri € 0,00					
A4 Personale	€ 0,00		A4 Erogazioni liberali	€ 0,00					
A5 Uscite diverse di gestione	€ 539,40	€ 7.434,00	A5 Entrate del 5 per mille	€ 0,00					
			A6 Contributi da soggetti privati	€ 750,00	€ 1.277,00				
			A7 Entrate per prestazioni e						
			cessioni a terzi	€ 0,00					
			A8 Contributi enti pubblici	€ 15.314,39	€ 15.527,00				
			A9 Entrate da contratti con enti pubblici	€ 0,00	€ 3.010,00				
			A10 Altre entrate	€ 0,00	€ 5.010,00				
Totale	€ 24.987,68	€ 18.433,00		otale € 17.014,39	€ 20.714,00				
	, , , , ,		Avanzo/Disavanzo attività di		,,,,				
			interesse generale (+/-)	<i>-</i> € 7.973,29	€ 2.281,00				
B) Uscite da attività di diverse			B) Entrate da attività d diverse	ik					
			D. F						
B1 Materie prime, sussidiarie, di			B1 Entrate per prestazioni e consumo e di merci cessioni ad	I					
consumo e di merci	€ 0,00		associati e fondatori	€ 0,00					
B2 Servizi	€ 0,00		B2 Contributi da soggetti privati	€ 0,00					
			B3 Entrate per prestazioni e						
B3 Godimento di beni di terzi	€ 0,00		cessioni a terzi	€ 7.225,00	€ 8.071,00				
B4 Personale	€ 0,00		B4 Contributi da enti pubblici	€0,00					
B5 Uscite diverse di gestione	€ 4.602,79	€ 2.211,00	•	€ 0,00					
Totale	€ 4.602,79	€ 2.211,00	B6 Altre entrate	otale € 7.225,00	€ 8.071,00				
Totale	C 4.002,7 0	C 2.211,00	Avanzo/Disavanzo attività di interesse diverse (+/-)	€ 2.622,21	€ 5.860,00				
			,	,					
C) Uscite da attività di raccolta fondi			C) Entrate da attività o raccolta fondi	ili					
C1 Uscite per raccolte fondi abitua	€ 4.241,59		C1 Entrate per raccolte fondi abituali	€ 10.996,89					
C2 Uscite per raccolte fondi			C2 Entrate per raccolte fondi						
occasionali	€ 0,00		occasionali	€ 0,00					
C3 Altre uscite	€ 0,00		C3 Altre entrate						
Totale	€ 4.241,59	€ 0,00	Т	otale € 10.996,89	€ 0,00				
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	€ 6.755,30	€ 0,00				

D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali			D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali		
D1 Su rapporti bancari	€ 243,29	€ 225.00	D1 Da rapporti bancari	€ 0,00	0
D2 Su investimenti finanziari	€ 0,00	0 ==0,00	D2 Da investimenti finanziari	€ 0,00	· ·
D3 Su patrimonio edilizio	€ 0,00		D3 Da patrimonio edilizio	€ 0,00	
D4 Su altri beni patrimoniali	€ 0,00		D4 Da altri beni patrimoniali	€ 0,00	
D5 Altre uscite	€ 0,00		D5 Altre entrate	€ 0,00	
Totale	€ 243,29	€ 225,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-€ 243,29	-€ 225,00
E) Uscite di supporto generale			E) Entrate di supporto generale		
E1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			E1 Entrate da distacco del personale		
E2 Servizi		€ 2.716,00	E2 Altre entrate di supporto generale		
E3 Godimento di beni di terzi E4 Personale		,			
E5 Uscite diverse di gestione		€ 202,00			
Totale	€ 0,00	€ 2.918,00	Totale	€ 0,00	€ 0,00
Totale USCITE della gestione	€ 34.075,35	€ 23.787,00	Totale ENTRATE della gestione	€ 35.236,28	€ 28.785,00
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	€ 1.160,93	€ 4.998,00
			Imposte	€ 0,00	€ 0,00
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti (+/-)	€ 1.160,93	
			e manziamena (17-)	C 1.100,00	
Avanzo/Disavanzo d'esercizio pri	ma di investimen	nti e disinvesti	menti patrimoniali e finanziamenti	€ 1.160,93	
Avanzo/Disavanzo da entrate e us	cite per investin	nenti e disinve	stimenti patrimoniali e finanziamenti		
AVANZO/DISAVANZO COMPLESS	IVO			€ 1.160,93	
Cassa Depositi bancari e postali CASSA E BANCA				€ 423,67 € 15.498,26 € 15.921,93	€ 119,00 € 14.642,00 € 14.761,00
57 15 57 1 1 27 11 1 57 1				0.002.,00	2 2 ., 3 .
		COSTI E PRO	OVENTI FIGURATIVI		
	2024	2023		2024	2023
Costi figurativi					
1) da attività di interessa generale					
2) da attività diverse					
Totale	€ 0,00	€ 0,00		€ 0,00	€ 0,00
Controllo quadratura					
Controllo quadratura	£ 14 764 00				
Cassa banca anno precedente	€ 14.761,00 € 1.160.03				
Avanzo/Disavanzo anno corrente	€ 1.160,93				
Cassa e Banca anno corrente	€ 15.921,93				

CORRETTO

Esito controllo